
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV Nu175 I FORTALEZA, 29 DE AGOSTO DE 2022 

• 

FSC 
MISTO 

Poi PsSad* 
pi& &Verdes 
empruolhels 

FSC' C126031 

• 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. Contratante e signatário: Secretaria de Finanças, Administração e Gestão, Sm. Alana Salsa Pinheiro -luck Secretária. 
Extrato do Termo de Contrato N° SF-IN001/2022-01-SFAG, decorrente da Inexigibilidade de Licitação N' SF-IN001/2022, que tem por contrataçfOrliri 
apresentação da atração artística "Lagosta Bronzeada", para realização de show durante os festejos do evento público "Festa do Município emAsão aos 

0 126 anos de Emancipação Política". Contratada e signatário: Cents Projetos, Eventos e Publicidade Eireli - ME, Sm. Layla Jamile Sousa et.' e , • 0 Global: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Data de Assinatura do Contrato: 22/08/2022. Vigência: até 31/12/2022, contar da data de i. assi I • 

*•* •** *** 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - O Secretário de Infraestrutura do Município, Sr. Antônio Giovani Alves da Silva, torna público o E 
do Termo de Homologação e Adjudicação referente i Tomada de Preços N° SI-TP003/2022 que tam como objeto a contratação de empresa espe)i 
execução de pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas no município, conforme Projeto Básico, parte integrante deste processo. Fica m 1 Ill 
e Adjudicado em favor da empresa Araújo Batalha Serviços e Construções Eireli - ME, pelo valor global de R$ 2.940.426,17 (dois milhões, no ntos 

liCu al)quarenta mil quatrocentos c vinte c seis reais c dezessete centavos). Homologado c Adjudicado, cm 24/08/2022. 

0** *0* *** 
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - Aviso de Licitação. 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra i disposição 
dos interessados o Edital de Licitação de Tomada de Preços n° 2022.08.24.014-TP-1NFR, do tipo Menor Prego, cujo objeto: Contratação de empresa 
especializada em serviços de engenharia para reforma e ampliação do setor de recursos humanos na sede da Prefeitura. A realizar-se no dia 16/09/2022, As 
09h. Maiores informações nasalada Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua: Joao Tomar Ferreira, re 42 - CEP: 62.840-000 - Centro - Beberibe/ 
CE, das 08h As 14h e no site: www.tce.ce.gov.br. Adson Costa Chaves. 

*•* *0* *0* 
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - Aviso de Licitação. 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição 
dos interessados o Edital de Licitação de Tomada de Preços n° 2022.08.23.013-TP-1NFR, do tipo Menor Preço, cujo objeto: Contratação de empresa 
especializada para pavimentação em pedra tosca em diversas ruas do Loteamento Planalto no Município. A realizar-se no dia 14/09/2022, As 09h. Maiores 
informações na sala da Comissão Permanente dc Licitação, situada na Rua: João Tomaz Ferreira, re 42 - CEP: 62.840-000 - Centro - Beberibe/CE, das 08h 
As 14h e no site: www.tce.ce.gov.br. Adson Costa Chaves. 

*** *0* *** 
AGRICO PLANTIO S/A - CNPJ 17.576.866/0004-90 N1RE 23.300.03731-6. Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária. Ficam convocados 
os Acionistas a comparecerem i Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 07/09/2022 is 10:00 horas, na sede da Companhia, na Fazenda 
São Gabriel, Rod. CE 85, s/n, km 32, para deliberarem sobre as Ordens do Dia: (a) eleição de diretoria da companhia; (b) reforms e consolidação 
do estatuto social; (c) aprovação de demonstrações financeiras referente a 31/12/2021 

*0* *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Prazo de Contrarrazões ao Resultado de Habilitação — Concorrência Publics N% 
2022.06.21.01-CPRP. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE, por meio da Comissão de Licitação, torna público, que foram interpostos recursos em 
razão do resultado do julgamento de habilitação da Concorrência Pública n° 2022.06.21.0 I -CPRP, esgotando-se o prazo de interposição, fica aberto o prazow 
para apresentação das contrarrazactr. Jaguaruana/CE, 25 de agosto de 2022. Maria Isabel Barreto - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. Contratante e signatário: Secretaria de Finanças, Administração e Gestão, Sm. Alana Selsa Pinheiro Juvá, 
Secretária. Extrato do Termo de Ratificação, decorrente da Inexigibilidade de Licitação N° SF-1N002/2022, que tem por objeto contratação para apresentação 
da atração artística "Font') Real", para realização dc show durante os festejos do cyanic. público "Festa do Município cm alusão aos 126 anos dc Emancipação 
Política". Contratada: Real Produções e Eventos Lula - ME; Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Data de Assinatura da Ratificação: 17/08/2022. 

*** 



40 DE t/csj.

(11 7_ 

O 

• 
S

e
g

o
 ri

ci
a

-f
e

ir
a

, 2
9
 d

e
 a

g
o

s
to

 d
e
 2

0
2

2
 

O
 E

S
T

A
D

O
 

a 

0 4= 
-5 59, 
E Lt sa 43 .52' 
itc  gsa ga-=

.4= .• ' goi 4.) Env 
cd 

.104Z
Ust 1-8 d 

i-gb4 
no 0 
2A1 

0 
8 4 
wmpi 

-2 

(,) 

"12 
rev 

NR.84
ClIf

1.
;44,
r§... .."E 

:ing 

- 
--

-
B

R
E

N
D

A
 M

E
D

E
IR

O
S

 
B

O
R

G
E

S
 C

P
F

: 
0

5
6

.7
9

7
.6

9
3

-4
7

 
T

om
a 

O
d

e
°
 q

ue
 r

e
q
u
e
re

u
 A

i A
u

ta
rq

u
ia

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

M
e
e
 A

m
b
ie

n
te

 -
A

IA
M

A
 a

 L
ic

e
n
ça

 P
ro

vi
a

 (
L

P
) e

 L
ic

e
n
ça

 
de

 I
n

s
ta

la
d

o
 (
L

I)
 p

a
re

 o
a

n
s
tr

u
d

o
 d

e
 r

e
si

d
e
n
ce

 u
n

ifa
m

ili
m

 lo
c
a

lt
a

d
a

 n
a
 S

e
rv

id
a

o
 d

e
 p

as
sa

ge
rn

 -
 T

e
rr

e
n

o
 

0
1

 -
 R

e
si

d
e

n
tia

l S
o

la
ri
s 

V
ita

 -
 C

o
d

a
. 

E
u

se
b

io
 - 

C
e

. F
o

i d
e

te
rm

in
a

d
o

 o
 u

m
p

rt
n

ie
n

to
 d

o
s 

e
xi

g
e

n
ci

a
s 

co
n

tid
a

s 
n

a
s 

N
o

rm
a

s 
o

 I
n

st
ru

çõ
e

s 
d
e
 L

ic
e

n
cl

a
m

e
n

to
 d

á
 A

M
M

A
 n

o
 q

u
a
l e

s
ta

.p
u

b
lic

a
d

o
 d

i p
a
n
e
 in

tc
g

ra
n

te
. 

„ 
„ 

 

R
O

N
A

L
D

O
 8

1:
IU

N
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 C

P
F

: 
2

8
5

.0
0

8
.7

3
3

-5
3

 
T

om
a 

p
ú

b
lic

o
 q

ua
 r

e
q
u
e
re

u
 s

iA
ut

ar
qu

ta
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e 
M

e
lo

 A
m

bl
e 

n
te

 -
M

A
M

A
 a

 L
ic

e
n
ça

 P
ro

v
e
 (L

P
) e

 L
ic

e
n
ça

 
d
e
 i
n
s
ta

la
d
o
 (
L

I)
 p

a
r a

 c
o

n
s
tr

u
d

o
 d

o
 r

e
si

d
e

n
ci

a
 u

n
ifa

rn
itl

a
r 

lo
ca

ltz
a
d
a
 n

o
 S

e
rv

id
o

 d
e 

p
a
ss

a
g
e
m

 •
 T

a
rr

e
n

o
 

02
 -

 R
e
si

d
e
n
ci

a
l S

o
la

ri
s 

V
ita

 -
 C

o
lte

, 
E

u
se

b
io

 
C

e
. F

o
l d

e
te

rm
in

a
d
o
 o

 c
u

m
p

ri
m

e
n

to
 d

o
n
 e

xi
g

e
n

cl
a

s 
co

n
tid

a
s 

n
o

s 
N

o
rm

a
s 

e
 I

ns
tr

uç
O

es
 d

o
 L

ic
e

n
ci

a
m

e
n

to
 d

a
 M

A
M

A
 n

o
 q

u
a

l e
st

a
 p

u
b
lic

a
r,

a
o
 é

 a
o

rt
a

 in
te

g
ra

n
te

. 
 

JO
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

E
R

N
A

R
D

IN
O

 M
A

T
U

O
K

A
 C

P
F

: 
0
4
6
.3

0
4
.4

8
9
-4

2
 

T
am

a 
p

e
b

l¡
co

 q
ue

 r
e
q
u
e
re

u
 a

 A
u
ta

rq
u
ia

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

W
U

 A
m

b
ie

n
te

 -
A

M
N

IA
. L

ic
e

n
d

 P
re

vi
a

 (
L

P
) e

 L
ic

e
n

ce
 

de
 i
n
s
ta

la
d
o
 (

L
I)

 p
a
ra

 c
o

n
s
tr

u
d

o
 d

e
 r

e
s
id

e
n

t!
, u

nl
la

nn
hi

la
r 

lo
ca

ilz
a

d
a

 n
o 

S
e
n
ri
d
e
o
 d

e
 p

a
ss

a
g
e
m

 •
 T

e
rr

e
n
o
 

0
3

- 
R

e
si

d
e

n
tia

l S
o

la
ri
s 

V
ita

 •
 C

e
lia

 E
u
ri
b
lo

 
C

e
. 
F

o
l d

e
ta

rr
n
in

a
d
o
 o

 c
u

m
p

ri
m

e
n

to
 d

oe
 e

id
g

e
n

cl
a

s 
co

n
lid

a
s 

n
a

s 
N

o
rm

a
s 

e
 in

st
ru

çõ
e
s 

d
e
 L

ic
e
n
d
a
m

e
n
to

 d
o
 A

M
/A

A
 n

o
 q

u
a
l e

st
a
 p

u
b
lic

a
d
o
 a

 p
a

rt
e

 in
te

g
ra

n
te

. 
 

JO
N

A
S

 C
A

M
P

E
LO

 N
O

G
U

E
IR

A
 B

A
R

B
A

R
A

 C
P

F
: 

9
7
0
.8

7
1
.3

0
3
-1

5
 

- 
T

or
na

 p
a

b
ilc

o
 q

ue
 r
e
q
u
e
re

u
 I 

A
u

ta
rq

u
ie

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e 
M

a
io

 A
m

b
ie

n
t.

 -
A

IW
A

 a
 L

ic
e
n
ça

 P
ru

ia
 (L

P
) o

 U
ce

n
e
a
 

de
 I

n
s
ta

ta
d

o
 (
L

I)
 p

a
ra

 c
o

n
st

ru
d

lo
 d

e
 r

e
si

d
e
n
tia

l u
n

ifa
m

ill
a

r 
to

ca
llz

a
d

a
 n

a 
S

e
rv

id
a

o
 d

e
 p

a
ss

a
g
e
m

 
T

e
rr

in
e

 
04

 •
 R

e
si

d
e

n
tia

l S
o
la

ri
a
 V

ita
 -

 C
o

lte
. E

u
st

liz
e

 - 
C

e
. F

o
i d

e
te

rm
in

a
d
o
 o

 c
um

pr
im

er
11

0 
da

S
 e

xi
ge

nt
:1

as
 c

o
n

tid
a

s 
n
o
s 

N
o

rm
a

s 
e

 I
n
s
tr

u
d
ie

s
 d

e
 L

ic
e

n
ci

a
m

e
n

to
 d

o
 A

M
M

A
 n

o
 q

ua
1 

e
st

a
 p

u
d

e
n

d
a

 t 
p

a
rt

e
 I
n
te

g
ra

n
t*

. 
 

L
IL

IA
N

E
 G

O
M

E
S

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 C
P

F
: 

3
1

2
.8

8
2

.3
1

8
-0

9
 

T
or

na
 p

u
b
lic

° 
qu

e 
re

q
u

e
re

u
 *
A

u
ta

rq
u
ia

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

M
e
io

 A
m

b
ie

n
te

 -A
M

M
A

O
 U

re
n
ça

 P
re

vi
a 

(L
P

) e
 L

ie
e
n
ça

 
d
e
 I
n

s
ta

la
d

o
 (
L

I)
 p

a
rs

 c
o
n
st

ru
d
ie

 d
e
 n

ra
id

e
n

cl
a

 u
n
ir
a
m

ill
a
r 

lo
ca

liz
a

d
a

 n
a
 S

u
lf
id

e
° 

de
 p

a
ss

a
g
e
m

 •
 T

e
rr

e
n
o
 

0
5

 -
 R

e
si

d
e

n
tia

l S
o

la
ri
a

 V
ita

 -
 C

o
lt
e

 E
us

di
zi

o 
-C

e
. 

F
o

i d
e

te
rm

in
a

d
o

 o
 c

u
m

u
li:

ra
tit

e
 d

a
s 

e
xi

g
e
n
ce

s 
co

n
tk

la
s 

n
a

s 
N

o
rm

a
n
 e

 in
s
tr

u
ê
le

s
 d

e
 L

ic
a

n
ci

a
m

e
n

to
 d

a
 A

IM
A

A
 n

o
 q

u
a
l e

st
a
 p

u
b
lic

a
d
o
 é

 p
a
n
e
 I
n
te

g
ra

n
t*

. 
 

E
D

U
A

R
D

O
 B

R
U

N
O

 D
E

 F
IG

U
E

IR
E

D
O

 C
A

R
N

E
IR

O
 C

P
f:

 8
1
9
.4

7
3
.6

9
3
-3

4
 

T
om

a 
p
u
b
lic

o
 q

u
a
 r

e
q
u
e
re

u
 s

A
u
ta

rq
o
la

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e
 M

a
io

 A
m

b
ie

n
t.
 -A

M
M

A
 a

 L
ic

e
n
ça

 P
re

vi
a

 (
L
P

) e
 L

ic
e
n
ça

 
de

 I
n
s
ta

iK
a
o
 (
L

I)
 p

a
ra

 c
O

ns
tr

ue
a0

 d
e
 r

e
e
ld

e
n
cl

a
 u

nI
la

rt
al

La
r 

lo
ca

N
za

d
a
n
a
 S

e
rv

ic
tio

 d
o

 p
a
u
a
g
e
m

 
T

e
rr

e
n

o
 

0
6
- 

R
e
si

d
e
n
ci

a
l S

o
la

ri
s 

vit
a 

-C
oo

. E
u

s
e

b
lo

- C
e

. F
o

l d
e

te
rm

in
a

d
o

 o
 c

u
m

p
ri
m

e
n

to
 d

a
s 

e
xi

g
e

n
ci

a
s 

c
o
n
d
o
s
 

n
a

s 
N

o
rm

a
s 

e
 I

n
st

ru
çõ

e
s 

d
e
 L

ic
e
n
ci

a
m

in
to

 d
a
 A

M
M

A
 n

o
 q

u
a
! e

st
a
 P

u
b

n
e

a
d

o
 6

 d
ri
ll
 i

n
ta

g
ra

n
te

-

A
LE

X
A

N
D

R
E

 V
IC

T
O

R
 P

O
N

T
E

S
 C

O
S

T
A

 C
P

F
: 

0
1
7
.7

2
8
.2

6
3
•0

9
Y

.,
 

T
om

a 
p
ú
b
lic

o
 q

ue
 r

e
q
u
e
re

u
 

A
u
ta

rq
u
e
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 M

a
io

 A
rn

b
ie

n
te

 - 
P

JA
M

A
 • 

L
ic

e
n
d
P

re
v
ia

(l
P

) e
 L

ic
o
n
ça

 
de

 I
n

s
ta

te
d

° 
(L

I)
 p

a
rs

 e
o

n
s
tr

u
d

e
 d

e
 'r

e
si

d
e
n
tia

l u
n

ita
m

ill
a

r 
lo

ca
liz

a
d

a
 n

a
 S

e
rv

id
ilo

 d
e 

p
a
ss

a
g
e
m

 
T

e
rr

e
n

o
 

0
7

.- 
R

e
si

d
e
n
ci

a
l S

o
la

ri
s 
\I
ta

 -
 C

o
lt&

 E
u

se
b

io
 -
 C

e
. F

o
i d

e
te

rm
in

e
d
° 

o
 c

u
m

p
ri
m

e
n

to
 d

a
s`

e
xi

g
e

ri
e

la
s 

co
n
tid

a
s 

n
a

s 
N

o
rm

a
s 

e
 I
n
s
tr

u
d
e
s
 d

e
 L

ic
e

n
ci

a
m

e
n

to
 d

a
 A

IW
A

 n
o
 q

u
a
l e

st
a

 p
u
b
lic

a
d
o
 é

 p
a
rt

° 
in

te
g

ra
n

t.
. 

 

F
A

B
IO

 A
G

O
S

T
IN

H
O

 D
A

 S
IL

V
A

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 C

P
F

: 
1
2
0
.6

8
2
.4

0
8
-5

8
 

T
ar

ns
 p

tib
9

co
 q

u
o

 r
e
q
u
e
re

u
 *
A

u
ta

rq
u
ia

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e
 M

a
io

 A
rn

b
le

n
te

 -
A

M
M

A
 a

 L
ic

a
n

d
 P

re
sn

a 
(L

P
) o

 L
ic

e
n

d
 

d
e
 i
n
s
ta

la
d
o
 (

L
I)

 p
a

r a
 c

o
n

s
tr

u
d

o
 d

e
 r

e
si

d
e
n
ce

 u
n
ifa

rn
ili

a
r 

lo
ca

liz
a

d
a

 n
a
 S

e
rv

id
lio

 d
e 

p
a
ss

a
g
e
m

 -
 T

a
rr

e
d
 

0
8

 -
 R

e
si

d
e

n
tia

l S
o

la
ri
a

 V
ita

 -
 C

oe
d,

 E
us

ei
zi

o 
C

e
. F

o
l d

e
te

rm
in

a
d

o
 o

 c
u

m
p

ri
m

e
n

to
 d

e
s 

e
xi

g
e

n
ci

a
s 

co
n
tid

a
s 

n
a

s 
N

o
rm

s
 e

 i
n

s
tr

u
d

e
s
 d

e
 U

ce
n

ci
a

m
e

n
to

 d
a
 /M

A
M

A
 n

o
 q

u
a
l e

st
a
 p

u
b
lic

a
d
o
 e

 p
a

rt
e

 in
te

g
ra

n
te

. 

M
A

R
C

O
S

 U
S

IA
 M

O
R

E
IR

A
 C

P
F

: 
0

0
4

.5
1

2
.0

9
3

-5
4

 
T

o
rn

i p
ilb

lic
o

 C
lu

e 
re

q
u
e
re

u
 á

 A
a
te

rq
u
la

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e 
M

e
io

 A
m

b
ie

n
t*

 -
M

A
M

A
 a

 L
ic

e
n
ça

 P
re

vi
a

 (L
P

) e
 L

ic
e
n
ça

 
de

 i
n
s
ta

le
e
lo

 (
L

I)
 p

a
rs

 c
o

n
s
tr

u
d

o
 d

e
 r

e
si

d
e

n
ci

a
 L

.:M
an

:0
1W

 lo
ca

liz
a
d
a
 n

a 
s
e
n
td

a
o
 d

e
 p

a
ss

a
g
e
m

 •
 T

e
rr

e
n

o
 

0
9
 -

 R
es

id
en

cJ
al

 S
a
lm

is
 V

ita
 -

 C
o

lt*
. 

E
u

se
b

io
 

C
o

. F
o

l d
e

te
rm

in
a

d
o

 o
 c

u
m

p
ri
m

e
n

to
 d

e
u

 e
xi

g
a
n
cl

a
s 

co
n
tid

a
s 

n
o

s 
N

o
rm

a
s 

e
 In

st
ra

çO
IS

 d
e
 L

ite
n

ci
a

m
e

n
to

 d
o 

A
M

M
A

 n
o
 q

u
a
l e

st
a

 p
u
b
lic

a
d
o
 i)

 p
a

rt
s 

in
te

g
ra

n
te

. 

M
A

R
IA

 IN
G

R
ID

 D
A

 S
IL

V
A

 U
N

O
 C

P
F

: 
0

4
9

.8
9

1
.5

0
3

-4
1

 
T

o
rn

* 
p

ú
b

lic
o

 q
uo

 r
e
q
u
e
re

u
 d

A
ut

on
qo

la
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e 
M

a
io

 A
rn

b
ie

n
te

 -A
M

N
IA

 a
 L

ic
e
n
ca

 P
re

vi
a

 (L
P

) e
 U

ce
n

ça
 

d
e
 i
n

s
ta

la
d

e
 (

L
I)

 p
a
ra

 c
o

n
s
tr

d
e

o
 d

e
 r

e
sk

le
n
ci

a
 u

n
ife

rn
ili

a
r 

lo
ca

liz
a
d
a
 n

a 
S

e
rv

id
a
s 

d
e
 p

a
s
s
a
d
m

 •
 T

e
rr

e
n

o
 

iO
n
 R

e
si

d
e

n
tia

l S
o

la
ri
s 

V
ita

 -
 C

e
lle

 E
u

se
b

io
 - 

C
e

. 
F

M
 d

e
te

rm
in

a
d

o
 o

 c
u

m
p

ri
m

e
n

to
 d

a
s 

e
xi

g
e

n
ci

e
s 

co
n

tid
a

s 
n
a
s 

N
o

rm
a

s 
e

 i
n

a
tr

u
d

e
s
 d

e
 L

ic
e
n
ci

a
m

a
n
to

 d
o
 M

A
M

A
 n

o
 q

u
a
l e

st
a
 p

u
b
lic

a
d
o
 e

 p
a

g
e

 I
n

te
g

ra
n

t.
. 

 

• 
• 

R
oo

vu
o 

co
riv

u.
ve

s•
 M

IM
E

S
 

3
4
6
.3

8
2
.1

2
8
-1

6
 

Ta
cn

a 
p

e
b

lic
o

 q
u

o
 r
e
q
u
e
re

u
 IA

a
tM

q
u
la

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e
 M

e
lo

A
rn

b
ie

n
te

 -M
A

M
A

S
 L

ic
e
n
ça

 P
ri
m

e
 (L

P
) e

 L
ic

e
n
ça

 
de

 I
n

s
ta

la
d

o
 (I

.1
) 
p

a
r a

 c
o

n
s
tr

u
d

e
 d

e
 r

e
si

d
tin

ci
a
 u

n
ifa

m
ili

a
r 

to
ca

liz
a

d
a

 n
a 

S
e

rv
id

a
o

 d
e 

p
a

ss
a

g
e

m
 -

 T
er

re
no

 
11

 •
 R

e
si

d
e

n
ci

a
l S

o
la

ri
s 

V
ita

 •
 C

o
n

e:
 E

us
ei

sl
o 

C
e

. F
o

i d
e

te
rm

in
a

d
o

 o
 c

u
m

p
ri
m

e
n

to
 d

as
 e

xi
g
e
n
cl

a
s 

co
n
tid

a
s 

n
a

s 
N

o
rm

s,
, •

 
in

s
tr

u
d

e
s
 d

e
 L

ic
e

n
ci

a
m

e
n

to
 d

e
 A

M
M

A
 n

o
 q

u
a
l e

st
a
 p

u
b
lir

a
d
o
 e

 p
an

to
 in

te
g
ra

n
te

. 
 

• 
D

IE
G

O
 S

A
R

A
IV

A
 F

E
L
IP

E
 C

P
F

: 
0

5
0

.5
2

5
.1

0
3

-5
7

 
T

or
na

 p
e
d
a
l q

ue
 r

e
q
u
e
re

u
 1

1A
ut

ar
qu

ia
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e 
M

e
ie

 A
m

b
ie

n
t.
 -A

M
M

A
 a

 L
ic

e
n

d
 P

ro
v
e
 (L

P
) e

 U
c
e

n
d

 
de

 I
n

st
a

la
ça

o
 (
U

) 
p
a
ra

 e
on

st
ru

ea
o 

d
e
 r

e
si

d
e

n
ce

 u
n

ita
rn

lit
a

r 
lo

ca
liz

a
d

a
 n

a 
S

e
rv

id
a

o
 d

e 
p
a
ss

a
g
e
..
. -

 T
a

rr
e

d
 

1
3

- 
R

e
si

d
e

n
tia

l S
o

la
ri
s 

V
ita

 -
 C

o
n

t.
 E

u
sa

b
le

 
C

ox
 F

o
l d

e
te

rm
in

a
d

o
 o

 c
u

m
p

ri
m

e
n

to
 d

a
s 

e
xi

g
e
n
ce

s 
co

n
tid

a
s 

n
o
s 

N
o
rm

a
, e

 I
n
st

ru
çO

e
s 

d
e
 L

ic
e

n
ci

a
m

e
n

to
 d

a
 A

M
IA

A
 n

o
 q

u
a

l e
st

a
 p

u
b
lic

a
d
o
 .1

 p
a

n
e

 in
te

g
ra

n
t.

. 

Fii 
riT 

va2 
3 

;34 
eazz ..: 

K
E

R
L

E
Y

 C
H

R
IS

T
IN

E
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 R
IB

E
IR

O
 C

P
F

:7
7
5
.7

0
9
.5

2
3
-9

1
 

T
or

na
 d

e
ft

°
 q

ue
 r

e
q

u
e

re
u

*A
u

ta
rq

u
e

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e
 M

e
lo

 A
m

b
ie

n
t.
 -A

M
N

IA
 a

 L
ic

e
n

d
 P

ro
v
e
 (L

P
) e

 C
ic

a
d
a
 

d
e
 I
n

s
ta

la
d

o
 (
L
i)
 p

a
ra

 c
o

n
s
tr

u
d

o
 d

e
 r

e
si

d
e

n
tia

l u
n

ifa
m

ili
a

r 
lo

ca
lIz

a
d

a
 n

a
 S

e
rv

id
ito

 d
e
 p

a
ss

a
g
e
m

 - 
T

e
rr

e
n

o
 

1
0

- 
R

e
si

d
e

n
tia

l S
o
la

ri
s 

V
ita

 -
 C

o
lt&

 E
u

se
b

io
 - 

C
e

. F
o

l d
e

to
rm

ln
a

d
o

 o
 c

u
m

p
ri
m

e
n

to
 d

a
s 

e
xI

g
a

n
ci

a
s 

co
n
tid

a
s 

n
o
n
 N

o
rm

a
s 

e
 )

n
st

n
n
O

e
s 

d
e
 L

ke
n

ci
a

m
e

n
to

 d
o
 M

A
M

A
 n

o
 q

u
a

l e
st

a
 p

u
b
lib

a
lg

io
 é

 p
a

rt
e

 in
te

g
ra

n
te

. 

2-4 el: ra 
T, Zr , •.9,_.2 

:el 24'e 
!1ih 1:iedi 
25411&

w. 3. ° 0. 
.7.2.1.15 

2P1
‘,.O3c: 

in 

a-0;g 
?AM 
.1.z.,
24.2 

asm it, jg 

tiiii a ,;•3 
la 

sgs" hp.. 
...Dog op 
4... 
§PF 

go 

!Ill! „,.f. 
gai 

1,14 
Ee. 

Iasi 
22.= 

J412 446 

4644 g 
t 11
§ 0E g 8.1 2,1 

I. 

El 

, 2 a sIA— E 
1111 

i °wall 
.^1grot -i

P0)* I 0 2 ex' o'l img g
aOïsbAIE-P
h@La -a-ge th 21 

 El

rib 1° 

0.1011t1 .a 4 2 Eeteg A 5 2 la co a 2 " tocc, § o. • gi/ 
Ei u, 

111
°"'a i -g 1 813 1..1.

FA4on,I0g . 1 
4 8 v'to e EL-T gr :.!14.`u g 1411 ola i5"g g -0 gl 8 

14 El

Eli 
dig B.S.• gE• 6.1 121.2 am • e 

111611211 
..^1R

1211p 

.5"°g 
g 

44 1 0 2 -8SO 

gl i1110 
gPlig 
15 F 84 6.1CS" 

8 1 .8 1111 

I10410.0 
aV.5 s 4 
ata80,§&B

rem •
. 

b'34412it 
ga-Na' 0g 

4gq040 

1'7301'8 g-4 

2 -0- 3. aef,B6.22 -az 

NoCD 

ih40,948,,p c 

.8ffiZZ1,! 

iv,RR2s11 • ozzR - - 

c8 
tkzodUgZmp ltm9 9„, 

r l 11!algi(§ q 
.xExurtsi 

2.§.8=0.2 5 g 

'gclsaiffa:tg 

11371V:1111 
m 11 -° ; fN -csle Sso-vt 

-V8-1 1,14 i402¡JiAg. gr.f4 1-2t..Tvt2 Q Po 2.'18 e 4g.e4 
At°§.0t2TNI2 
Z"424.1'°R.2.2141' i '°--5-cm 

e74-NISPk 
lit_q§ "k 
43TUZig.k48§gi 
g.3 1.

1W 

atiTiggaS W 

JIRg 2; ,% 2i 
,.sge2FL:466S-83 

T,Pg W 
mei.a10,•71°-
fzgl -WE 

ti 

JP4t1 2 lg -
es( 

13 -1t$ •eq-z . 213.8. 183. 

26 .13'Ro 
41V.' §ea ev.sr. ppi 

20.1es.44v 
= 

¡WA 
24/ 011 - ct ' 

Vq3 1,2! 
Sil 
s,3§0 
ie -§•6s : 

28233gt022 
j<E1-g2V 

21a' O2 = 2'1 -rig§ vow.. 2 yip, 8 4> 

124121W11! 
--etvago,o' 

irggf;041.. 
1.7  

F-J 
:zElo M .WC V 


